
UCHWAŁA NR 0007.124.2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 215, art. 216 oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) – uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.105.2019 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2020 wprowadza się zmiany. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej o dochodach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 54 501 747,74 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 51 900 031,74 zł, 

2) dochody majątkowe 2 601 716,00 zł. 

§ 3. 1. Zmienia się załącznik nr 2 i tabelę 2b) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i tab. 2b) do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 54 127 965,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 50 337 595,03 zł, 

2) wydatki majątkowe 3 790 370,62 zł. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały budżetowej o funduszu sołeckim, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały budżetowej o dotacjach udzielanych z budżetu, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696, 1815. 
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2018 poz. 2245; Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; Dz.U. 

z 2020 poz. 284,374, 568, 695. 

Id: EB8EC902-50F8-4CAA-AB06-BE51A0729C15. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 1 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

754 0,00 3 000,00

0,00 0,00

75421 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

801 0,00 6 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

852 0,00 1 000,00

0,00 0,00

85230 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 11 000,00

0,00 0,00

DOCHODY 2020

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104 655,00 104 655,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

Urzędy wojewódzkie 58 030,00 59 030,00

bieżące

Administracja publiczna 233 397,82 234 397,82

0,00 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
500,00 3 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe

Oświata i wychowanie 525 142,50 531 142,50

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
69 171,50 69 171,50

Przedszkola 50 861,00 56 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

134 000,00 135 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 6 000,00

Pomoc społeczna 898 269,74 899 269,74

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00

bieżące 51 889 031,74 51 900 031,74

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
859 587,00 859 587,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.124.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: EB8EC902-50F8-4CAA-AB06-BE51A0729C15. Podpisany Strona 1



600 0,00 180 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 180 000,00

0,00 180 000,00

razem: 0,00 180 000,00

0,00 0,00

0,00 191 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

Drogi publiczne gminne 420 000,00 600 000,00

Transport i łączność 420 000,00 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 501 747,74

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 180 000,00

majątkowe 2 421 716,00 2 601 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 359 587,00 2 359 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 500 000,00 1 500 000,00

Ogółem: 54 310 747,74

Id: EB8EC902-50F8-4CAA-AB06-BE51A0729C15. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 472 540,55 1 652 540,55

Drogi publiczne wojewódzkie 12 075,00 12 075,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 9 075,00

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

9 075,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 94 080,00 94 080,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 60 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

60 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 219 225,55 1 399 225,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 117 208,00 1 297 208,00

750 Administracja publiczna 5 379 136,97 5 370 136,97

Urzędy wojewódzkie 216 588,64 217 588,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 134,64 2 534,64

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
830,00 1 330,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 746 595,33 3 744 595,33

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 12 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 472,00 28 472,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 631,00 631,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 886,20 4 886,20

4309 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
452 849,53 455 849,53

Zarządzanie kryzysowe 61 500,00 64 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 54 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 137 360,77 16 103 360,77

Przedszkola 3 296 468,08 3 302 468,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 200,00 29 200,00

Dowożenie uczniów do szkół 285 900,00 245 900,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

240 000,00 200 000,00

WYDATKI 2020

Rozdz. Zmiana

180 000,00

60014 0,00

60 000,00

-60 000,00

60013 0,00

9 075,00

-9 075,00

75011 1 000,00

400,00

100,00

60016 180 000,00

180 000,00

-9 000,00

75075 -8 000,00

-1 000,00

-5 000,00

500,00

75023 -2 000,00

-2 000,00

3 000,00

-34 000,00

-2 000,00

3 000,00

75421 3 000,00

-40 000,00

80104 6 000,00

6 000,00

80113 -40 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.124.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: EB8EC902-50F8-4CAA-AB06-BE51A0729C15. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 420 496,21 430 496,21

Szpitale ogólne 0,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 2 957 799,74 2 958 799,74

Pomoc w zakresie dożywiania 234 000,00 235 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 062 346,86 1 102 346,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 309,86 840 309,86

4270 Zakup usług remontowych 31 590,00 71 590,00

53 936 965,65 54 127 965,65

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 196 783,00 1 376 783,00

Drogi publiczne wojewódzkie 9 075,00 9 075,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 9 075,00

Most w m. Pomorsko 0,00 9 075,00

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

9 075,00 0,00

Most w m. Pomorsko 9 075,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 60 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 60 000,00

Wzmocnienie konstrukcji drogi ul.Graniczna w 

Czerwiensku
0,00 60 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

60 000,00 0,00

Wzmocnienie konstrukcji drogi ul.Graniczna w 

Czerwiensku
60 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 122 208,00 1 302 208,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 117 208,00 1 297 208,00

Modernizacja drogi dojazdowej 0,00 180 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00

Szpitale ogólne 0,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

Zakup aparatury diagnostycznej dla SP ZOZ 

Sulechów
0,00 10 000,00

3 600 370,62 3 790 370,62

10 000,00

85111 10 000,00

1 000,00

40 000,00

92109 40 000,00

10 000,00

1 000,00

85230 1 000,00

Rozdz. Zmiana

180 000,00

60013 0,00

40 000,00

Razem: 191 000,00

-9 075,00

60014 0,00

60 000,00

9 075,00

9 075,00

-9 075,00

10 000,00

Razem: 190 000,00

Tab. 2b) wydatki majątkowe

10 000,00

85111 10 000,00

10 000,00

60016 180 000,00

180 000,00

180 000,00

60 000,00

-60 000,00

-60 000,00

Id: EB8EC902-50F8-4CAA-AB06-BE51A0729C15. Podpisany Strona 2



bieżące majątkowe

1 Będów 18 301,55 18 301,55 0,00

2 Bródki 13 478,55 9 150,00 4 328,55

3 Dobrzęcin 13 349,36 13 349,36 0,00

4 Laski 31 693,97 9 200,00 22 493,97

5 Leśniow Mały 19 464,23 5 500,00 13 964,23

6 Leśniów Wielki 35 483,47 19 983,47 15 500,00

7 Nietkowice 35 225,09 13 500,00 21 725,09

8 Nietków 43 062,46 9 062,46 34 000,00

9 Płoty 43 062,46 17 562,46 25 500,00

10 Sudoł 16 019,24 16 019,24 0,00

11 Sycowice 19 464,23 9 364,23 10 100,00

12 Wysokie 13 823,05 6 250,00 7 573,05

13 Zagórze 14 856,55 14 856,55 0,00

OGÓŁEM 317 284,21 162 099,32 155 184,89

FUNDUSZ SOŁECKI  w 2020 roku

w tym:

PlanSołectwoLp.

35

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.124.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: EB8EC902-50F8-4CAA-AB06-BE51A0729C15. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Zadanie Plan

600 69 075,00

60013 9 075,00

6300

Dotacje celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

9 075,00

60014 60 000,00

6300

Dotacje celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

60 000,00

851 10 000,00

85111 10 000,00

6300

Dotacje celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

10 000,00

79 075,00

921 830 000,00

92109 625 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
625 000,00

92116 205 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
205 000,00

830 000,00

909 075,00

Dotacje podmiotowe 

Miejsko-Gminna Biblioteka 

Publiczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury

Razem dotacje podmiotowe

OGÓŁEM

Pomoc finansowa przy realizacji 

robót budowlanych "Wzmocnienie 

konstrukcji nawierzchni ul. 

Granicznej w Czerwieńsku"

Razem dotacje celowe

Drogi publiczne wojewódzkie

Pomoc finansowa przy budowie 

mostu przez rzekę Odrę wraz z 

budową nowego przebiegu drogi 

wojewódzkiej nr 281 w 

miejscowości Pomorsko

Pomoc finansowa na zakup 

dignostycznego sprzetu 

medycznego dla SP ZOZ w 

Sulechowie

Szpitale ogólne

DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2020 R.

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dotacje celowe

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Ochrona zdrowia

Biblioteki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.124.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: EB8EC902-50F8-4CAA-AB06-BE51A0729C15. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Plan

010 15 000,00

01008 15 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,00

754 6 000,00

75495 6 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

6 000,00

801 2 500,00

80195 2 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

2 500,00

851 5 500,00

85195 5 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

5 500,00

852 5 000,00

85295 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

5 000,00

900 25 000,00

90005 15 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

15 000,00

90095 10 000,00

Zadanie

Melioracje wodne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Dotacja dla gminnej spółki wodnej 

na konserwację rowów

PODMIOTY SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacja na zadanie własne gminy 

związane z ochroną powietrza 

atmosferycznego i klimatu

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacje na zadania w zakresie 

pomocy społecznej, w tym pomoc 

rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej, wyrównywanie 

szans tych rodzin i osób oraz 

działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność

Dotacje na zadania w zakresie 

promocji i ochrony zdrowia oraz 

profilaktyki zdrowotnej

Dotacje na zadania w zakresie 

oświaty i wychowania

Dotacje na zadania w zakresie 

ratownictwa i ochrony ludności

Ochrona zdrowia

Id: EB8EC902-50F8-4CAA-AB06-BE51A0729C15. Podpisany Strona 2



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
40 000,00

92120 40 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

40 000,00

926 181 000,00

92695 181 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

181 000,00

280 000,00

801 1 763 574,08

80101 537 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
537 000,00

80104 1 226 574,08

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 226 574,08

1 763 574,08

2 043 574,08

2 952 649,08

2 593 574,08

359 075,00

Prace remontowe i konserwatorskie 

obiektów zabytkowych niebędących 

własnośćią gminy

Kultura fizyczna

OGÓŁEM

Dotacje podmiotowe 

Niepubliczna Szkoła podstawowa w 

Płotach

Dotacje na zadania w zakresie 

sportu, rekreacji

Razem dotacje celowe

dotacje celowe

z tego:

OGÓŁEM  UDZIELONE

Pozostała działalność

Razem dotacje podmiotowe

dotacje podmiotowe

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Niepubliczne Przedszkola w 

Laskach, Leśniowie Wielkim, 

Nietkowie i Płotach

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Dotacje na zadania własne gminy 

inne niż określone w ustawie o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie

Id: EB8EC902-50F8-4CAA-AB06-BE51A0729C15. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu.

Dochody bieżące budżetu zwiększa o 11 000,00 zł, w tym między innymi z tytułu wpływu środków

w wysokości 1 000,00 zł z różnych opłat (opłata dodatkowa za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w

związek małżeński poza urzędem stanu cywilnego), która nie jest opłatą skarbową i stanowi dochód gminy.

Na wniosek kierownika USC środki te przeznacza się na wydatki bieżące zakupu materiałów, szkolenia

pracowników USC oraz koszty podróży służbowych. Na wniosek dyrektora Przedszkola zwiększa się

dochody bieżące o kwotę 6 000,00 zł ze środków otrzymanych z Fundacji „ING Dzieciom” na doposażenie

placu zabaw w Przedszkolu w Czerwieńsku. O kwotę 1 000,00 zł zwiększa się dochody Ośrodka Pomocy

Społecznej z tytułu zwrotów nienależnie pobranych świadczeń w latach ubiegłych, z przeznaczeniem na

zwrot do dysponenta środków – Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. Ponadto o 3 000,00 zł zwiększa się

dochody bieżące z tytułu środków otrzymanych od Towarzystwa Ubezpieczeniowego na dofinansowanie

kosztów zakupu środków ochrony osobistej (masek, kombinezonów, rękawic, środków do dezynfekcji) w

związku z przeciwdziałaniem zakażeniu SARS-CoV-2.

Plan na dochodach majątkowych zwiększa się o 180 000,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z

Samorządu Województwa Lubuskiego na dofinansowanie kosztów modernizacji drogi dojazdowej do

gruntów rolnych w obrębie m. Sycowice.

Wydatki budżetu zmniejsza się o 119 075,00 zł i zwiększa o 310 075,00 zł z tego wydatki bieżące

zmniejsza się o 50 000,00 zł i zwiększa o 51 000,00 zł. Wydatki majątkowe zmniejsza się o 69 075,00 zł i

zwiększa o 259 075,00 zł.

Poza wyżej wymienionymi zmianami, zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 10 000,00

zł na dotację celową na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

podstawie porozumień (umów) dla Powiatu Zielonogórskiego – na wyposażenie w diagnostyczny sprzęt

medyczny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie.

W ramach posiadanych limitów wydatków koryguje się błędne zastosowanie paragrafu klasyfikacji

budżetowej wydatków z tytułu dotacji udzielonych w formie pomocy finansowej dla innych jednostek

samorządu terytorialnego, mylnie zakwalifikowanych w uchwale nr 0007.115.2020 Rady Miejskiej w

Czerwieńsku z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok

2020

Opracowała U. Napierała

Id: EB8EC902-50F8-4CAA-AB06-BE51A0729C15. Podpisany Strona 1




